
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

TỈNH AN GIANG 
____________ 

 
Số: 02/NQ-HĐND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
________________________________________________________ 

 
An Giang, ngày 14 tháng 4 năm 2022 

 

 

NGHỊ QUYẾT  

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân 

tỉnh An Giang khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG 

KHÓA X KỲ HỌP THỨ 6 (CHUYÊN ĐỀ) 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Xét Tờ trình số 06/TTr-HĐND ngày 08 tháng 4 năm 2022 của Thường trực Hội 

đồng nhân dân tỉnh về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh An 

Giang khóa X, nhiệm kỳ 2021 - 2026; 

Căn cứ kết quả biểu quyết bằng phiếu kín của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại 

Biên bản kiểm phiếu ngày 14 tháng 4 năm 2022. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang khóa X, 

nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông Lê Minh Quang - nguyên Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân 

sự tỉnh An Giang, đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh đơn vị bầu cử số 12 - Huyện Phú Tân. 

Lý do: Được Bộ trưởng Bộ Quốc phòng bổ nhiệm giữ chức Phó Chủ nhiệm Chính 

trị Quân khu 9. 

Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang khóa X, kỳ họp 

thứ 6 (chuyên đề) thông qua ngày 14 tháng 4 năm 2022 và có hiệu lực từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Ủy ban Thường vụ Quốc hội; 

- Chính phủ; 

- Ủy ban Trung ương MTTQ Việt Nam; 

- Văn phòng Quốc hội; 

- Văn phòng Chính phủ; 

- Ban Công tác đại biểu - UBTVQH; 

- Bộ Nội vụ; 

- Vụ Công tác Quốc hội, Địa phương và Đoàn thể - VPCP; 

- Vụ Pháp chế Bộ Nội vụ; 

- Bí thư Tỉnh ủy; 

- Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh; 

- UBND tỉnh, Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh; 

- Đoàn ĐBQH tỉnh; 

- Đại biểu HĐND tỉnh; 

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; 

- Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND, UBND, UBMTTQVN tỉnh; 

- Thường trực HĐND, UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- Website tỉnh, Cổng thông tin điện tử Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

- Lưu: VT, Phòng Thông tin - Dân nguyện.(H) 

        CHỦ TỊCH 

 

 

             

 

 

       Lê Văn Nưng 

 

 

 

 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-19T07:39:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang<hdnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




